
j • PLNÁ MOC
Mme- podepsaný klient zmocňuje tímto

advokáta se sídlem , zapsaného v seznamu advokátů . . ,
aby ho v jeho věcech zastupoval, oonajoval, za něj jednal, činil veškeré právní jednání a jednal před soudy, státními 

. zastupitelstvími, orgány státní správy a samosprávy všech stupňů, a to i v případech, kdy je pqdle zvláštních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci, jakož i klienta zastupoval a za něj jednal se všemi osobami. Tato plná moc se uděluje i 
v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, zákoníku práce, správního řádu, soudního rádu správního, 
trestního řádu i dalších procesně právních předpisů, s výjimkou procesně právních předpisů daňových a vztahuje se i na
řízení o advokátem podaných mimořádných opravných prostředcích.-----------------------------------------------------------------
Klient bere na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn si ustanovit zástupce, a pokud si jich ustanoví více, souhlasí
klient, aby každý z nich jednal samostatně.---------------------------------------------------------------------------------------------------
Klient bere na vědomí, že s ohledem na princip koncentrace občanského soudního řízení je povinen předložit, případně 
na vyžádání bezodkladně dodat advokátovi, veškeré existující relevantní podklady a informace k zastupované věci,
přičemž je srozuměn s tím, že jejich nepředložení může znamenat i neúspěch ve věci.-----------------------------------------
Klient souhlasí s tím, aby advokát v jeho věci komunikoval se všemi dotčenými subjekty i s ním samotným pomocí 
elektronické pošty, a to včetně zasílání listin. Klient souhlasí stím, aby v případě potřeby na účetních dokladech,
fakturách a konečném vyúčtování byly uvedeny podrobnější údaje týkající se účtování.-----------------------------—
Klient potvrzuje, že je mu známo, že advokátovi náleží mimosmluvní odměna za toto zastupování, jakož ('-'náhrády 
hotových nákladů a za ztrátu času dle advokátního tarifu (vyhl. č. 177/1996 Sb.) se kterým byl seznámen,• a t0"Bez dhlfedu 
na to, zda a v jaké výši mu bude přisouzena vůči druhé straně, nebylo-li dohodnuto jinak. Klient se zavazújě.žapláfiťtúto 
odměnu, náklady nebo zálohy dle postupu prací, kdykoliv mu budou vyúčtovány, a to společně a nerozdílriě;š/těrhjýktěří
spolu s ním udělili advokátovi zmocnění---------------------------------------------------------------------------------
Klient tímto uděluje advokátovi souhlas se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním jeho osobních-liďáju. (kromě 
níže uvedených také telefonního čísla, emailové adresy a čísla bankovního účtu), a to za účelem poskytování-'ptávních 
služeb při jeho zastupování a bere na vědomí svá práva podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady fÉÍJ|201(5/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném-'pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jén „GDPR"), zejména/právo vzít 
souhlas kdykoliv zpět; požadovat informaci, jaké osobní údaje advokát zpracovává; požadovat po advokatovjýýsvětlení 
ohledně zpracování osobních údajů; vyžádat si od advokáta přístup k těmto údajům a tyto aktualizovat nebo opravit; 
v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit š'e‘na advokáta nebo 
ha Úřad pro ochranu osobních údajů. Veškeré poskytnuté údaje budou zpracovány pouze v rozsahu nezbytném pro 
naplnění výše uvedeného účelu a uchovávány v souladu s advokátními předpisy maximálně po dobu 5-ti let (resp. 10-ti
let v případě advokátní úschovy) od ukončení zastupování na základě této plné moci.--------------------------------------------
Klient svým podpisem potvrzuje, že byl advokátem řádně seznámen s rozsahem udělené generální plné moci, s jejím 
významem, povinnostmi a oprávněními z toho pro advokáta i klienta vyplývajícími. Klient potvrzuje, že si tuto plnou 
moc přečetl a jedno její vyhotovení převzal, souhlasí s jejím obsahem, když }e:Výrazem jeho pravé; svobodné a vážné

vu e‘ -. ■
' -V.

y-mm
'■■■. XPocfp.ís-klíerktáz^;^T7

Identifikace klienta:
Jména a příjmení/firma: České štěrkopísky spol. s r.o. . 

Nar./IČO: 27584534

Bytem/sídlem: Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 34, PSČ IDO’OO-

zastoupen: \ ,-jednatel

í;ť-

-SMsigi!

V..-V:-

••v .v.
1 • V*. •. • •

IIÉIIS



-, . . .. . i >1 .. - ;•. -.i .• ■-.. •• ■ • •;••

WOKc GtěrkCrJÍsicy SpGÍ.bXOc 
CulxTorarslví 34,196 00 Praha 9 

)C0: 27504S34 DIČ: C7.275G4534 
Reslslrace Městským soudem 
vprané odd. C, v].H 117108 V Praze dne A. -i. i«c-f

Zastoupen:' .'jednatel

Tuto plnou moc oř ním á m a zmocňuji dále ve stejném rozsahu: 
VP'íznidne.f.1 "°9' ®

*:.

v.

•. v.

.• .*:‘v •

•r••

. :. ;• .>;■•••....:.- . ... A- ■ .

~ y:A;:'AŠfráiika2 z 2



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM
Běžné číslo knihy o prohlŘ^pnfnh n nr3\/QSft-podpisu ___________________
Já níže podepsaný 3, zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou , prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně ve čtvrech vyhotoveních poďepsal: •

jehož totožnost jsem zjistil z f • • . . : .

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 16.9.2021

i59

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LÍSTíWĚ MF.qgPSANÉ ADVOKÁTEM
Běžné číslo knihy o prohlášeních o nravosti podpisu _________________
Já níže podepsaný . zapsaný v seznamu
.advokátů vedeném Českou advokátní komorou , prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně ve čtvřech vyhotoveních podepsal: •

• . . zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdjjtóšt uďájů^ 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. '

• v -. .

V-fe:*-.v\

V Praze dne 16,9.2021

t:-

• ' . JiV.p.-'.,;-. '

.... :• - V" -■^tiMsaňĚĚSam-•'Vi .7ivj

' . :.V 7

■'■■atti*

-•.•.V;
• •••■Vte&ivyx&r-I



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem , skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

' Vstup bez viditelného prvku. ............... '

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:'

Vystavil: .
Pracoviště:
v Plzni dne 23.09.2021



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem '
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 5 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 11.10.2021 v 09:02:23. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a kvalifikovaný certifikát byl v době ověření expirován. 
TMnip n kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektroniclcý podpis

kvalifikovaný certifikát pro elektroniclcý podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým 
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. 
Platnost časového razítka byla ověřena dne 11.10.2021 v 09:02:23. Údaje o časovém razítku: datum a čas 
23.09.2021 08:29:55, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razjtko časové razítko bylo
vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil:1 .
Pracoviště: 1 " '
dne 11.10.2021

Jméno, nnimení a nodois osoby, která autorizovanonJconverzi dokumentu provedla:

Otisk úředmho razítka:

Poznámka:
Kontrolu této doložlcj1 lze provést v centrální, evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https ://mvw. czeclipoint cz/overovacidolozky. .



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Prohlašuji, že

jehož Oejíž) totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č.

tuto listinu v/ve 1 vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

V Plzni dne 2.5.2023


